^ã/mcM(<z Q/fítcn^ícò^ia/da ^á^tâ^toòa (^ti/M^tíca de (§d>
mm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 205/2021

São Roque, 3 de maio de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 157/2021, de

autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 14® Sessão Ordinária, realizada em 03 de

maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

llustrissimo Senhor

JUVENAL ANTÔNIO RODRIGUES

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2021 -15:17 4895/2021

Mc

ê rOOrrO "vXjuXDlCXjQxJ

r^

>

tn r>-.

ójUJ
o

^ lÒ
O U_

LOI

ã °O)

CO 0)
00 F
ir\ >—

cc -5
< (/)

O Q)

PI— O
z:o
< <D

o ^

O Õ3

o E
"O ra
Cd o
C Çrt

'V) '(/)

"p «
.b C
O) O

O S-
"O

Cd

2 ^g.g
c O)
D -C

2 O
"O O

CA) CD

2
Cd

CL